
 

strana 1 / 2 
 

 SMLOUVA č.:19/SML3482/NS/RR  
                                                                                                                          
 
 
 
 
 
Smluvní strany: 
 

 
Odběratel  Dodavatel 

 Název: Ústecký Kraj Název: ABF, a.s. 

 Sídlo: Velká Hradební 3118/48 Sídlo/bydliště, Země: Beranových 667, 199 00  Praha 9, Česká republika 

 400 02 Ústí nad Labem,  DIČ/IČ: 63080575, CZ63080575 

 Česká republika Bankovní spojení Expobank CZ a.s., č. ú.:5085320005/4000 

 DIČ/IČ: CZ70892156 / 70892156 Je plátce DPH  

 Bankovní spojení: 882733379/0800 Zástupce: Martin František Přívětivý 

 Plátce DPH tel.: +420 725 800 582 

 Zástupce: Ing. Pavel Hajšman 
vedoucí odboru regionálního rozvoje 

email: krovozova@abf.cz  

 

Datum vyhotovení smlouvy:11.11.2019 

Termín dodání: 16. února 2020 

Způsob platby: Převodem 
Místo plnění: Výstaviště Letňany, Praha 9, ČR 
Lhůta splatnosti: 21 dní 

VZ: 19/VZ0722 
 

 
 

I. Předmět smlouvy a jeho cena 
 

Předmět Množství Měrná 
jednotka 

Jednotková 
cena Cena celkem 

 
Výstavní sektor na veletrhu cestovního ruchu Holiday World  v termínu:  
13. – 16. 2. 2020 v Praze                                                                                                                                 148 m2 m2     2 585,00 Kč 382 580,00 Kč 
Registrační poplatek Ústecký kraj 1

 
ks     3 200,00 Kč 3 200,00 Kč 

Zajištění pojištění odpovědnosti za škodu 1 ks 800,00 Kč 800,00 Kč 
Registrační poplatek spoluvystavovatelé 10

 
ks    3 200,00 Kč 32 000,00 Kč 

 
    

     
 

Celkem bez DPH 418 580,00 Kč 
DPH 87 902,00 Kč 
Celkem včetně DPH 506 482,00 Kč 

 
 Odběratel se zavazuje předmět smlouvy převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu na základě podepsané přihlášky a vystavené zálohové 

faktury (dále i jako „faktura“).  

 Faktura vystavená dodavatelem musí obsahovat kromě čísla smlouvy a lhůty splatnosti, také náležitosti daňového dokladu stanovené přísluš-
nými právními předpisy také informaci o zápisu v obchodním rejstříku nebo jiné evidenci a bude odběrateli doručena v listinné podobě.  
V případě, že faktura nebude mít uvedené náležitosti, odběratel není povinen fakturovanou částku uhradit a nedostává se do prodlení. Lhůta 
splatnosti počíná běžet od doručení daňového dokladu obsahujícího veškeré náležitosti. Specifikace zboží anebo služeb na faktuře se musí 
shodovat se specifikací předmětu této smlouvy. 

 Pokud je dodavatel plátce DPH bude úhrada ceny provedena pouze na účet zveřejněný v registru plátců vedeném správcem daně dodavatele. 

 Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

 Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných a číslovaných dodatků. 

 Tato smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel 
prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v této smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru 
smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak 
podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede objednatel, který zároveň zajistí, aby infor-
mace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána zhotoviteli na e-mail: G.Krovozova@incheba.cz. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření 
a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

 Odběratel tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. 006.2/54R/2018 ze dne 
10. 12. 2018 a č. 050/80R/2019 ze dne 30. 10. 2019 

 

mailto:krovozova@abf.cz


 

strana 2 / 2 
 

 

 

 

 

 

 

 
II. Ostatní ujednání 

 

 Zástupci pro technické věci Naďa Pilátová, pilatova.n@kr-ustecky.cz, Ing. Jiří Válka, valka.j@kr-ustecky.cz. 

 

 
 

 
 
 
 
V Praze dne        V Ústí nad Labem dne       
   

Dodavatel  Odběratel 
Ústecký kraj 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:pilatova.n@kr-ustecky.cz
mailto:valka.j@kr-ustecky.cz

